АДМИНИСТРАЦИИ

КУРНАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 03  июля 2015 г.                                                                                  № 35
« О   назначении уполномоченного

на решение задач в области защиты

населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций и

гражданской обороны»
             В целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, защиты жизни и здоровья населения, окружающей среды при возникновении ЧС на территории Курнаевского сельского поселения в мирное время, администрация Курнаевского сельского поселения п о с т а н о в л я ет:

1. Назначить в администрации Курнаевского сельского поселения уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны специалиста 2 категории по ЖКХ Штырц Варвару Михайловну.
2. Постановление № 58 от 24/10/2014 г. « О   назначении уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и  гражданской обороны» считать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Курнаевского
сельского поселения:                                                                        Ф.И. Аржанов